
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 02.98    (03/00/Do) PI2-2106.DOC

Popis

RENOFORM B 10.11 je jemný prášek, který se pou-
žívá jako suchý prostředek pro tažení drátů.

Použití

RENOFORM B 10.11 je vhodný na tažení měkkých
až tvrdých ocelových drátů i při vysokých rychlostech
tažení, zejména při hrubém tažení. Ocelové dráty
mohou být mořené, fosfátované, vápněné nebo bora-
xované.

RENOFORM B 10.11 je vhodný i na pneumatikářský
kordový drát, na pozinkované a poměděné dráty,
ocelové dráty o tvrdosti 7, fosfátované a pružinové
dráty, svařovací dráty pro CO2, lanové dráty a dráty
do předpjatého betonu.

Skladovací podmínky

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.
Chránit před vlhkostí.

RENOFORM  B  10.11 PI 2-2106

Práškový prostředek na tažení drátů

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - světle žlutá -
Zrnitost - jemně až středně zrnitá -
Obsah mastných kyselin % cca 25 -
Obsah vody % cca 1 DIN ISO 3733
Sypná hustota kg/m3 750 DIN 51 757
Hodnota pH (2 g/l vody) - 9,4 DIN 51 369


